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Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

80
27
95
131
70
77
46
117
110
67
104
132
163
34
23
59
181
114
86
102
124
24
57
93
42
51
68
105
47
148
120

MARCOS YANIZ PEJENAUTE
MIKEL ASTIZ ERRO

DIEGO CALDERON ZAPATERIA
ERIC SORIA GENZOR

RAUL RODA HUALDE

INIGO SEVILLANO NAVARRO
JOSEBA GOICOECHEA GASTON
PEIO LOPEZ ARBIZU

IBAN ITURRI URQUIA

XABIER ORDUNA GARJON
DAVID GANUZA ORZAIZ
ESTEBAN TANCO IZAGUIRRE
INIGO CAMARERO ALLI

JOSE MIGUEL CRISTOBAL BERMEJO
DANIEL ARMENDARIZ MENDIVIL
GARIKOITZ LOPEZ DE ARBINA SAEZ
JORGE VELASCO VALDECANTOS
DAVID LATASA LASA

OIER ETXEBERRIA

HECTOR ECHAVARRI ARBILLA
ALVARO PEREIRA JIMENEZ
CARLOS ARNEDO LADRON
BORJA LLORENTE TORRES
RICARDO ALVAREZ MOLINA
DIEGO FERNANDEZ GOMEZ
ANDER IRADI MITXELENA
ALEJANDRO PAULES HERNANDEZ
JORDI GARCIA LASHERAS
RUBEN GOMEZ RUIZ

JUAN LUIS MAIZA BEGIRISTAIN
IGNACIO MAEZTU ZAPATERIA

MINMET2

comercial@inmeta.es

SALTOKI TRIKIDEAK

DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO
C.D.CICLISTA VIBIKE

CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
S.D.R. ARENAS

TRI-UR GAZIA

TRI-UR GAZIA

TRIGOIT.T.

HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
TRI-UR GAZIA

C.T. ZONA MEDIA

SALTOKI TRIKIDEAK

CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
FEDERADO 1 DIA

Independiente

FEDERADO 1 DIA

HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
FEDERADO 1 DIA

HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
S.D.R. ARENAS

CLUB RIOJA TRIATLON

FEDERADO 1 DIA

TRI-UR GAZIA

CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
S.D.R. ARENAS

FEDERADO 1 DIA

CLUB INFERNO TRIATLON
TRAGALEGUAS BURGOS

SAKANA TRIATLOI TALDEA

S.D.R. ARENAS

Organiza:
Ayto.Valtierra
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FEDERACION NAVARRA DE TRIATLON

PWE ¥ o

NAFAR TRIATLOI FEDERAZIOA
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3
8
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14

48

36
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52

29
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42

0:16:54
0:17:45
0:17:39
0:17:11
0:17:59
0:17:38
0:18:12
0:17:43
0:18:10
0:18:41
0:18:20
0:18:26
0:18:44
0:18:24
0:18:43
0:19:15
0:18:24
0:19:51
0:18:44
0:19:15
0:18:53
0:18:44
0:18:25
0:19:26
0:19:16
0:19:15
0:19:38
0:19:10
0:19:14
0:19:19
0:19:23

3:22
3:33
3:31
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3:35
3:31
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3:32
3:38
3:44
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3:44
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3:40
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3:44
3:51
3:46
3:44
3:41
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3:51
3:51
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3:50
3:50
3:51
3:52
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0:35:17
0:35:41
0:36:02
0:36:34
0:35:31
0:35:51
0:35:40
0:36:02
0:35:41
0:35:06
0:35:26
0:35:22
0:34:55
0:35:26
0:35:05
0:34:33
0:36:58
0:35:05
0:36:33
0:35:48
0:36:27
0:36:41
0:37:12
0:35:52
0:35:39
0:35:35
0:36:22
0:36:16
0:36:42
0:36:22
0:36:32

35,7
35,3
35,0
34,5
35,5
35,1
35,3
35,0
35,3
35,9
35,6
35,6
36,1
35,6
35,9
36,5
34,1
35,9
34,5
35,2
34,6
34,3
33,9
35,1
35,3
35,4
34,6
34,7
34,3
34,6
34,5

CLASIFICACION MASCULINA _

1 0:08:27 3:22 01:00:39 0:00:00
4 0:08:37 3:26 01:02:03 0:01:24
3 0:08:29 3:23 01:02:11 0:01:32
2 0:08:27 3:23 01:02:13 0:01:33
7 0:08:47 3:30 01:02:18 0:01:39
9 0:08:53 3:33 01:02:23 0:01:44
5 0:08:38 3:27 01:02:31 0:01:51
10 0:08:53 3:33 01:02:39 0:02:00
8 0:08:51 3:32 01:02:43 0:02:03
12 0:09:02 3:36 01:02:50 0:02:10
15 0:09:11 3:40 01:02:59 0:02:19
17 0:09:15 3:42 01:03:04 0:02:25
24 0:09:29 3:47 01:03:08 0:02:29
32 0:09:43 3:53 01:03:33 0:02:54
38 0:09:50 3:56 01:03:39 0:03:00
50 0:10:04 4:01 01:03:53 0:03:14
13 0:09:02 3:37 01:04:24 0:03:45
25 0:09:33 3:49 01:04:29 0:03:50
18 0:09:18 3:43 01:04:36 0:03:56
28 0:09:39 3:51 01:04:43 0:04:03
21 0:09:24 3:45 01:04:46 0:04:06
20 0:09:23 3:45 01:04:48 0:04:09
19 0:09:20 3:44 01:04:58 0:04:19
35 0:09:48 3:55 01:05:06 0:04:27
65 0:10:18 4:07 01:05:14 0:04:35
73 0:10:34 4:13 01:05:25 0:04:45
22 0:09:27 3:47 01:05:29 0:04:49
49 0:10:02 4:01 01:05:30 0:04:51
31 0:09:42 3:52 01:05:39 0:05:00
51 0:10:08 4:03 01:05:50 0:05:11
44 0:10:01 4:00 01:05:56 0:05:17

NP: No presentado
NF: No finaliza
DSQ: Descalificado

16/02/20 13:54
Péagina 1de 5

Juez Arbitro:
Mario Lépez



VIl DUATLON VALTIERRA

CLASIFICACION MASCULINA _

32 85 UNAI ESPINAL MARQUEZ CLUB ESPORTIU TRI 4.40 2 s23M 37 0:19:17 3:51 30 0:36:46 34,3 59 0:10:12 4:04 01:06:15 0:05:36
33 157 MIGUEL BENITO CASTELLANOS CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA 1 CDM 39 0:19:17 3:51 31 0:36:51 34,2 54 0:10:10 4:04 01:06:19 0:05:40
34 72 ADRIAN RUIZ CALVO CD CAMPOAMOR 17 SNM 50 0:19:26 3:53 32 0:36:51 34,2 48 0:10:02 4:01 01:06:21 0:05:41
35 30 MARIO CALAVIA FERNANDEZ FEDERADO 1 DIA 18 SNM 24 0:18:57 3:47 38 0:37:22 33,7 46 0:10:01 4:00 01:06:21 0:05:42
36 133 RODRIGO ZARDOYA LAPENA S.D.R. ARENAS 13 V1M 43 0:19:22 3:52 33 0:36:51 34,2 62 0:10:14 4:05 01:06:27 0:05:48
37 39 MOISES EGUIZABAL DELPON FEDERADO 1 DIA 19 SNM 23 0:18:55 3:47 68 0:39:00 32,3 14 0:09:04 3:37 01:06:59 0:06:20
38 134  SABIN ARRUTI MANSICIDOR CLUB NATACION PAMPLONA 2 V2M 26 0:19:03 3:48 63 0:38:30 32,7 26 0:09:33 3:49 01:07:07 0:06:28
39 74 JAVIER SAN ILDEFONSO ROJAS CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA 20 SNM 40 0:19:18 3:51 48 0:37:51 33,3 43 0:10:00 4:00 01:07:10 0:06:31
40 60 JOSEBA LOPEZ SUESCUN DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO 21 SNM 35 0:19:16 3:51 45 0:37:43 33,4 61 0:10:13 4:05 01:07:13 0:06:33
41 43 MIGUEL GASTON MURO C.T. ZONA MEDIA 22 SNM 25 0:18:59 3:47 64 0:38:42 32,6 27 0:09:37 3:50 01:07:19 0:06:39
42 82 ELISEO AGUADO FERNANDEZ TRANSPORTES SOLA TARAZONA 3 S23M 55 0:19:41 3:56 47 0:37:51 33,3 36 0:09:50 3:56 01:07:23 0:06:44
43 50 JAVIER HITA MARTINEZ FEDERADO 1 DIA 23 SNM 59 0:20:07 4:01 43 0:37:36 33,5 29 0:09:40 3:52 01:07:24 0:06:45
44 44 VICTOR JOSE GAYARRE VICENTE TRI-UR GAZIA 24 SNM 46 0:19:25 3:53 60 0:38:21 32,9 40 0:09:51 3:56 01:07:37 0:06:58
45 75 DAVID SANCHEZ LOPEZ CLUB RIOJA TRIATLON 25 SNM 54 0:19:40 3:56 52 0:38:02 33,1 42 0:10:00 4:00 01:07:43 0:07:03
46 31 ANTONIO CANO RUIZ CD CAMPOAMOR 26 SNM 64 0:20:15 4:03 40 0:37:32 33,6 41 0:09:55 3:58 01:07:43 0:07:04
47 137  JOSE JAVIER CAMARERO SANTA EUFENRIATLON ANTSOAIN 3 V2M 69 0:20:23 4:04 35 0:37:05 34,0 66 0:10:21 4:08 01:07:49 0:07:10
48 66 SABIN MURUZABAL ERRAZTI CLUB NATACION PAMPLONA 27 SNM 58 0:20:06 4:01 57 0:38:14 32,9 23 0:09:28 3:47 01:07:49 0:07:10
49 99 FERNANDO DEAN VIDARTE C.T. ZONA MEDIA 14 VIM 66 0:20:19 4:03 39 0:37:23 33,7 53 0:10:10 4:04 01:07:53 0:07:14
50 106 JUAN CARLOS GOMEZ FERNANDEZ  SAKANA TRIATLOI TALDEA 15 ViM 49 0:19:26 3:53 58 0:38:16 32,9 56 0:10:11 4:04 01:07:53 0:07:14
51 143 FRANCISCO JAVIER GOMEZ FERNANDESAKANA TRIATLOI TALDEA 4 V2M 70 0:20:24 4:04 37 0:37:18 33,8 55 0:10:10 4:04 01:07:53 0:07:14
52 76 IKER SERRANO TADEO DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO 28 SNM 53 0:19:39 3:55 54 0:38:07 33,1 60 0:10:12 4:05 01:07:59 0:07:20
53 101 EDI DIEZ GARCIA TRANSPORTES SOLA TARAZONA 16 ViM 27 0:19:07 3:49 74 0:39:40 31,8 16 0:09:11 3:40 01:08:00 0:07:21
54 38 MIGUEL ECHENIQUE PALACIOS SALTOKI TRIKIDEAK 29 SNM 28 0:19:08 3:49 59 0:38:18 32,9 77 0:10:43 4:17 01:08:10 0:07:31
55 127  CARLOS SANCHEZ BLANCO C.T. ZONA MEDIA 17  VIM 79 0:20:53 4:10 42 0:37:36 33,5 30 0:09:41 3:52 01:08:11 0:07:31
56 84 ODEI ARISTU LAIGLESIA SALTOKI TRIKIDEAK 4 S23M 45 0:19:25 3:53 55 0:38:11 33,0 74 0:10:35 4:14 01:08:11 0:07:31
57 45 AGUSTIN GIL OCHOA CLUB ATLETISMO CORELLA 30 SNM 41 0:19:18 3:51 72 0:39:15 32,1 34 0:09:45 3:54 01:08:19 0:07:40
58 63 ARITZ MAEZTU OTANO TRI-UR GAZIA 31 SNM 47 0:19:25 3:53 69 0:39:04 32,2 39 0:09:51 3:56 01:08:21 0:07:42
59 36 JOSU DIAZ DE ALDA GAMIZ BULLETBIKE 32 SNM 56 0:19:46 3:57 65 0:38:52 32,4 33 0:09:43 3:53 01:08:22 0:07:43
60 142 FERNANDO ERRO VALDES CD TRIZURKO IZADIVAN 5 V2M 76 0:20:46 4:09 50 0:37:57 33,2 37 0:09:50 3:56 01:08:34 0:07:54
61 55 IOSEBA LABORDA LANDA HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 33 SNM 60 0:20:12 4:02 61 0:38:21 32,9 45 0:10:01 4:00 01:08:34 0:07:55
62 145 AITOR IZAGUIRRE DOMBLAS SALTOKI TRIKIDEAK 6 V2M 51 0:19:33 3:54 70 0:39:09 32,2 47 0:10:01 4:00 01:08:44 0:08:05
Cronf)metraje Oficial:  —. Corann ruomemes:  OFgaNIzas; FEDERACION KAVARRA DE TRATL O Juez Arbitro:  P: No presentado 16/02/20 13:54
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VIl DUATLON VALTIERRA

CLASIFICACION MASCULINA _

63 129  CARLOS SESMA LAZARO CLUB ATLETISMO CORELLA 18 V1M 68 0:20:19 4:03 56 0:38:11 33,0 63 0:10:14 4:05 01:08:45 0:08:06
64 152 FERNANDO SOTO CONDE C.D. TRIATLON ATALAYA 7 V2M 71 0:20:33 4:06 53 0:38:03 33,1 70 0:10:24 4:09 01:09:01 0:08:21
65 56 JAVIER LARRAYOZ RODRIGUEZ HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 34 SNM 63 0:20:15 4:03 49 0:37:54 33,2 84 0:10:51 4:20 01:09:01 0:08:22
66 21 ALVARO AGUERRI ANSO S.D.R. ARENAS 35 SNM 75 0:20:43 4:08 41 0:37:34 33,5 78 0:10:46 4:18 01:09:04 0:08:25
67 109 KARLOS HUARTE NUNEZ FEDERADO 1 DIA 19 V1M 80 0:20:54 4:10 46 0:37:44 33,4 72 0:10:33 4:13 01:09:12 0:08:33
68 94 BRUNO AZNAR QUINTANILLA CD CAMPOAMOR 20 ViM 72 0:20:35 4:07 51 0:38:01 33,1 76 0:10:39 4:15 01:09:16 0:08:36
69 25 XABIER ARTEAGA ARZA CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 36 SNM 2 0:16:54 3:22 116 0:44:13 28,5 6 0:08:39 3:27 01:09:47 0:09:08
70 92 VICTOR AGUIRRE REDRADO S.D.R. ARENAS 21 ViM 77 0:20:52 4:10 44 0:37:42 33,4 94 0:11:15 4:30 01:09:49 0:09:10
71 128 MIGUEL SANZ MARTINEZ CLUB ATLETISMO CORELLA 22 ViM 17 0:18:41 3:44 101 0:42:30 29,6 11 0:08:56 3:34 01:10:07 0:09:28
72 61 JOSE EMILIO LOS ARCOS AISA C.D. TRIATLON ATALAYA 37 SNM 92 0:21:45 4:21 62 0:38:27 32,8 58 0:10:11 4:04 01:10:24 0:09:45
73 62 JON ANDER LOZA OTAEGUI FEDERADO 1 DIA 38 SNM 32 0:19:15 3:51 78 0:40:22 31,2 89 0:11:02 4:25 01:10:41 0:10:01
74 159 JULEN MARTINEZ AYERDI DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO 2 CDM 73 0:20:37 4:07 76 0:39:53 31,6 57 0:10:11 4:04 01:10:42 0:10:03
75 41 ICARO ESTEBAN BUSTOS TRIATLON ATLETI 39 SNM 67 0:20:19 4:03 75 0:39:46 31,7 81 0:10:48 4:19 01:10:54 0:10:14
76 29 ALBERTO BIARGE ESTEVEZ FEDERADO 1 DIA 40 SNM 61 0:20:14 4:02 73 0:39:26 32,0 93 0:11:15 4:30 01:10:55 0:10:16
77 64 INIGO MARCO FLAMARIQUE DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO 41 SNM 87 0:21:09 4:13 71 0:39:12 32,1 80 0:10:47 4:19 01:11:09 0:10:29
78 112 EDUARDO LAINEZ ROMANO S.D.R. ARENAS 23 V1M 38 0:19:17 3:51 95 0:41:44 30,2 52 0:10:09 4:03 01:11:11 0:10:31
79 130 JAVIER SICILIA DOMENECH S.D.R. ARENAS 24 ViM 62 0:20:15 4:03 86 0:40:51 30,8 69 0:10:23 4:09 01:11:30 0:10:51
80 158 RODRIGO LOPEZ KUNSZTUER VALLE ARANGUREN 3 CcDM 88 0:21:23 4:16 66 0:38:56 32,4 92 0:11:12 4:29 01:11:32 0:10:53
81 35 SERGIO CRUZ ALBEA TRIATLON ANTSOAIN 42 SNM 65 0:20:19 4:03 82 0:40:35 31,0 86 0:10:55 4:22 01:11:50 0:11:10
82 20 ANDONI ABAURREA DUCAY CD OBERENA 43 SNM 78 0:20:52 4:10 83 0:40:36 31,0 71 0:10:24 4:09 01:11:53 0:11:13
83 125  ALFREDO PEREZ MOLINERO C.T. ZONA MEDIA 25 ViM 84 0:21:06 4:13 79 0:40:23 31,2 85 0:10:52 4:20 01:12:22 0:11:43
84 79 DIEGO VAREA PEREZ CLUB INFERNO TRIATLON 44 SNM 93 0:21:46 4:21 84 0:40:37 31,0 67 0:10:22 4:09 01:12:46 0:12:07
85 139 JAVIER DELGADO SAROBE FEDERADO 1 DIA V2M 94 0:21:48 4:21 81 0:40:33 31,1 83 0:10:50 4:20 01:13:12 0:12:33
86 91 DAVID VERTEDOR ARIZA S.D.R. ARENAS S23M 74 0:20:38 4:07 88 0:41:10 30,6 97 0:11:25 4:34 01:13:15 0:12:35
87 48 JORGE GROBAS CAMPOS CLUB ATLETISMO DE SAN ADRIAN 45 SNM 89 0:21:31 4:18 85 0:40:46 30,9 88 0:11:01 4:24 01:13:20 0:12:40
88 71 GUILLERMO RODRIGUEZ LEON CD CAMPOAMOR 46  SNM 97 0:21:55 4:23 80 0:40:26 31,2 96 0:11:18 4:31 01:13:40 0:13:01
89 150  JUAN CARLOS SEMINARIO APESTEGUITRILAGUNAK 9 V2M 101 0:22:08 4:25 77 0:40:19 31,2 98 0:11:28 4:35 01:13:55 0:13:16
920 69 PABLO PEREZ MARCHAL DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO 47 SNM 85 0:21:07 4:13 89 0:41:12 30,6 104 0:11:49 4:43 01:14:10 0:13:31
91 32 I0SU CARBALLO CAMBRA FEDERADO 1 DIA 48 SNM 91 0:21:35 4:19 87 0:40:56 30,8 106  0:11:53 4:45 01:14:26 0:13:46
92 53 ALFREDO JIMENEZ MERCHAN DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO 49 SNM 90 0:21:33 4:18 90 0:41:20 30,5 103 0:11:49 4:43 01:14:43 0:14:04
93 155 AGUSTIN SALVATIERRA VICENTE S.D.R. ARENAS 1 V3M 86 0:21:09 4:13 92 0:41:30 30,4 112 0:12:04 4:49 01:14:44 0:14:04
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VIl DUATLON VALTIERRA

CLASIFICACION MASCULINA _

94 115 CARLOS LATORRE CABREJAS TRANSPORTES SOLA TARAZONA 26 ViM 81 0:20:59 4:11 104 0:42:56 29,3 82 0:10:48 4:19 01:14:45 0:14:05
95 73 GUILLERMO SALANUEVA GARCIA  CLUB NATACION PAMPLONA 50 SNM 112 0:23:06 4:37 67 0:39:00 323 124  0:12:57 5:10 01:15:03 0:14:24
96 116 MANUEL LATORRE SAINZ HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 27 ViM 95 0:21:49 4:21 97 0:42:02 30,0 91 0:11:12 4:28 01:15:04 0:14:24
97 144 MIGUEL INSAUSTI GARCIA FEDERADO 1 DIA 10 Vv2M 104  0:22:21 4:28 96 0:41:51 30,1 87 0:10:57 4:22 01:15:10 0:14:30
98 140 IGNACIO DIAZ FERNANDEZ S.D.R. ARENAS 11 V2M 96 0:21:51 4:22 99 0:42:15 29,8 90 0:11:07 4:27 01:15:14 0:14:35
99 22 MARCOS ANDRES SODUPE CLUB RIOJA TRIATLON 51 SNM 98 0:21:57 4:23 98 0:42:11 29,9 95 0:11:16 4:30 01:15:25 0:14:46
100 26 DANIEL ASCACIBAR HIGES CLUB NATACION PAMPLONA 52 SNM 82 0:21:05 4:13 115 0:43:47 28,8 75 0:10:36 4:14 01:15:30 0:14:50
101 98 PAUL CORELLA MARTINEZ S.D.R. ARENAS 28 ViM 107 0:22:45 4:33 100 0:42:20 29,8 79 0:10:47 4:18 01:15:53 0:15:13
102 96 FERNANDO CALLEJAS GARDE S.D.R. ARENAS 29 ViM 105 0:22:32 4:30 91 0:41:20 30,5 110 0:12:00 4:48 01:15:53 0:15:14
103 28 IVAN BAZTAN EZPELETA FEDERADO 1 DIA 53 SNM 113 0:23:23 4:40 94 0:41:37 30,3 108  0:11:57 4:47 01:16:58 0:16:19
104 78 GABRIEL URMENETA GIL S.D.R. ARENAS 54 SNM 114 0:23:24 4:40 93 0:41:34 30,3 109 0:12:00 4:48 01:16:58 0:16:19
105 65 PEDRO MURNOZ BENEYTO TRI-UR GAZIA 55 SNM 102 0:22:12 4:26 119  0:44:38 28,2 68 0:10:23 4:09 01:17:14 0:16:34
106 136 NICOLAS CALVO CABELLO FEDERADO 1 DIA 12 V2M 83 0:21:06 4:13 122 0:45:57 27,4 64 0:10:15 4:06 01:17:19 0:16:39
107 161 JAVIER REMACHA LAQUIDAIN VALLE ARANGUREN CDM 100 0:22:07 4:25 118 0:44:29 28,3 100 0:11:35 4:38 01:18:12 0:17:33
108 154 LUIS RAMON CANDO RODRIGUEZ GARRIBIKES 2 V3M 120 0:24:05 4:49 102 0:42:43 29,5 101 0:11:35 4:38 01:18:24 0:17:45
109 141 RAIMUNDO DIAZ MESONERO DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO 13 V2M 108 0:22:45 4:33 117 0:44:21 28,4 99 0:11:29 4:35 01:18:36 0:17:57
110 118 RUBEN LORENTE ZAMARBIDE DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO 30 ViM 118 0:23:47 4:45 108 0:43:13 29,1 105 0:11:51 4:44 01:18:52 0:18:13
111 81 JAVIER YOLDI HURTADO FEDERADO 1 DIA 56 SNM 106  0:22:44 4:32 110  0:43:19 29,1 123 0:12:54 5:09 01:18:58 0:18:19
112 153 EDUARDO BARTOLOME CALDERON  TRANSPORTES SOLA TARAZONA 3 V3M 119 0:24:03 4:48 106 0:43:04 29,2 107 0:11:55 4:46 01:19:03 0:18:24
113 135 JOSE MANUEL CALAVIA JIMENEZ TRANSPORTES SOLA TARAZONA 14 V2Mm 110 0:22:53 4:34 114 0:43:47 28,8 118 0:12:24 4:57 01:19:04 0:18:25
114 49 PABLO GUIJO GONZALEZ TRI-UR GAZIA 57 SNM 117  0:23:46 4:45 107 0:43:13 29,1 113  0:12:05 4:50 01:19:05 0:18:26
115 147 JULIAN LOPEZ GASTON TRIKUA KIROL ELKARTEA 15 V2Mm 122 0:24:13 4:50 105 0:42:58 29,3 120 0:12:25 4:58 01:19:37 0:18:57
116 54 JUAN PABLO KAMMERICHS FEDERADO 1 DIA 58 SNM 99 0:21:59 4:23 124 0:46:07 27,3 102 0:11:41 4:40 01:19:48 0:19:09
117 160 NICOLAS PEREZ VILLAFRANCA FEDERADO 1 DIA 5 CDM 124 0:24:18 4:51 103 0:42:47 29,4 126 0:13:16 5:18 01:20:22 0:19:42
118 151 JOSE MANUEL SESMA SANZ CD OBERENA 16 V2Mm 127 0:24:42 4:56 113 0:43:41 28,8 115 0:12:08 4:51 01:20:32 0:19:53
119 149 MARCOS PEREZ DE ZABALZA GUTIERRICD OBERENA 17 V2M 128 0:24:44 4:56 112 0:43:40 28,9 114 0:12:08 4:51 01:20:33 0:19:53
120 97 HECTOR CASADO ARDILA FEDERADO 1 DIA 31 VIM 126  0:24:40 4:56 109 0:43:17 29,1 130  0:13:56 5:34 01:21:54 0:21:15
121 111 JESUS LABIANO CID FEDERADO 1 DIA 32 ViM 125 0:24:32 4:54 111 0:43:24 29,0 131 0:13:59 5:35 01:21:56 0:21:17
122 123 ALEX MORENO VELAZ FEDERADO 1 DIA 33 VIM 109  0:22:52 4:34 125  0:46:49 26,9 119  0:12:24 4:57 01:22:07 0:21:27
123 11 INAKI HERNANDEZ SABATE PARATRIATLETA 34 ViM 103 0:22:13 4:26 135 0:51:53 24,3 116 0:12:12 4:53 01:22:20 0:21:40
124 146 GUSTAVO LOPEZ BERRUEZO CD TRIZURKO IZADIVAN 18 V2M 123 0:24:15 4:51 120 0:45:39 27,6 121 0:12:30 5:00 01:22:25 0:21:46
Cronf)metraje Oficial:  —. Corann ruomemes:  OFgaNIzas; FEDERACION KAVARRA DE TRATL O Juez Arbitro:  P: No presentado 16/02/20 13:54
www.inmeta.es mMET Ayto.Valtierra &(ﬂ:\x Mario Lopez NF: No finaliza Pégina 4 de 5
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125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

comercial@inmeta.es

126
58
119
89
103
100
37
107
121
122
162
40
33
52
83
87
88
920

NP
N
NF
NP
NP
NP

3

PABLO REMACHA TORRANO

PABLO LOGRONO AGUINAGA
SERGIO LUMBRERAS LANDAZABAL
JUAN OSACAR LAREQUI

LUIS MIGUEL GALINDO EXTREMERA
TONO DIAZ LAMANA

LOREN DIONIS VILARDAGA

JOSE RAMON GONZALEZ RODRIGUEZ

JOSE JAVIER MARTINEZ IRURE
JUAN JOSE MIRANDA CILLERO
IKER ULLIBARRI GARAYOA
INIGO ERASO VIZCAY

JON ANDER CRESPO ALBIZUA
AITOR IRIARTE IJURRA

PAUL ANON VILLANUEVA
DAVID HUARRIZ GURPIDE
TASIO MEDRANO LEON
JAVIER SUBIZA LEZAUN

108 NP CARLOS GUTIERREZ BARRIOCANAL

113

NF

RAUL LASTERRA GONI

138 Np CARLOS CIRIACO ROMERO

156

NF

ANDER ARENZANA UNZUE

VALLE ARANGUREN

FEDERADO 1 DIA

Independiente

CLUB NATACION PAMPLONA
FEDERADO 1 DIA

FEDERADO 1 DIA

FEDERADO 1 DIA

FEDERADO 1 DIA

FEDERADO 1 DIA

HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO
CLUB NATACION PAMPLONA
C.D.A. OINKARIAK AMURRIO

CLUB NATACION PAMPLONA
FEDERADO 1 DIA

DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO
FEDERADO 1 DIA

TRIKUA KIROL ELKARTEA
CALAHORRA TRIATLON

DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO
CLUB NATACION PAMPLONA
DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO

Organiza:

ﬁMETA Ayto.Valtierra

35
59
36
6
37
38
60
39
40
41
6
61

ViM
SNM
ViM
S23M
ViM
ViM
SNM
ViM
ViM
ViM
CDM
SNM
SNM
SNM
S23M
S23M
S23M
S23M
ViM
ViM
V2M
CDM

FEDERACION NAVARRA DE TRIATLON

PWE ¥ o

NAFAR TRIATLOI FEDERAZIOA

121
115
130
116
129
132
131
135
136
134
111
133

0:24:05
0:23:28
0:25:25
0:23:32
0:24:55
0:26:23
0:25:31
0:28:15
0:28:16
0:27:37
0:22:55
0:26:54

4:49
4:41
5:05
4:42
4:59
5:16
5:06
5:39
5:39
5:31
4:35
5:22

123
126
121
133
130
131
132
129
128
134
127
136

0:46:05
0:47:48
0:45:56
0:50:47
0:50:18
0:50:21
0:50:30
0:50:14
0:49:40
0:51:30
0:49:31
0:52:55

27,3
26,4
27,4
24,8
25,0
25,0
24,9
25,1
25,4
24,5
25,4
23,8

VIII DUATLON VALTIERRA

CLASIFICACION MASCULINA _

125 0:13:13
122 0:12:50
133 0:14:08
117 0:12:15
111 0:12:01
132 0:14:03
135 0:14:59
129 0:13:50
134 0:14:37
128 0:13:44
136 0:20:28
127 0:13:34
Juez Arbitro:
Mario Lépez

5:17
5:08
5:39
4:54
4:48
5:37
5:59
5:32
5:50
5:29
8:11
5:25

01:23:24
01:24:07
01:25:31
01:26:35
01:27:15
01:30:48
01:31:01
01:32:20
01:32:33
01:32:51
01:32:55
01:33:23

NP: No presentado
NF: No finaliza
DSQ: Descalificado

0:22:45
0:23:27
0:24:52
0:25:56
0:26:36
0:30:09
0:30:22
0:31:41
0:31:54
0:32:12
0:32:15
0:32:44

16/02/20 13:54
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